PAIGNTON, Vicars of—

Sir *William de Olneye*² died in 1320: and

Sir *William de Northwode*, priest, was collated, in his absence, 11 June, and inducted, 12 June, by Precentor R. de Coletone, Commissary; 150.

PARKHAM [Parkham, MS.], Rectors of—

Richard de Spekcote,³ was R. before A.D. 1298.

¹ Reverendo in Christo Patri ac Domino, Domino Waltero, Dei gracia Episcopo Exoniensi, sui humiles et devoti Fratres, Johannes, Ejusdem permissione Abbas Monasterii Montis Sancti Michaelis de periculo maris, ejusdemque Loci Conventus, Ordinis Sancti Benedicti, Abrincensis Diocesis, salutem, et cum omni reverencia et honore paratam ad ejus beneplacita voluntatem.—Reverende Paternitati vestre Religiosum Virum, Fratrem Ogerum de Bueys, alias Cordon, Commonachum nostrum et professum, latorem Presencium, ad curam et regimen Prioratus nostri de Ottritoniam, vestre Diocesis, vacantis et liberi per puram et liberam resignacionem Fratris Ricardi de Albo Doyto, Commonachi nostri, nuper Prioris dicti Prioratus, per has nostras Literas presentamus vobis, humiliter supplicantes quatinus dictum Fratrem Ogerum ad dictum Prioratum, nostri gracia, benigniter admittatis, sibi curam et regimen

ipsius caritatis intuitu committentes. Bene et diu valeat in Domino vestra Paternitas Reverenda.—Datum sub sigillo nostro, die Lune post Festum Sanctorum Jacobi et Christophori, Anno Domini M^o CCC^{mo} decimonono' [Stitched in between fols. 152 and 153].

² not "Olwey," as in Oliver's List *Eccles. Antiq.*, i, 176).

³ "*Pro Roberto Giffarde*,—Rex Vicecomiti Cornubie salutem.—Volentes Roberto Giffarde, capto et detento in prisiona nostra de Launcevetone pro morte Ricardi de Spekcote, quondam Persone Ecclesie de Parkham, unde rectatus est, gratiam facere specialem, tibi precipimus quod, si idem Robertus invenerit tibi sufficientes manucaptors, qui eum manucapient de veniendo ad nos, in Scotia, cum equis et armis, ibidem nobiscum in obsequium nostrum ad voluntatem nostram moraturum, et, cum inderedierit, de stando recto in Curia nostra, si

Sir *John Moritz* occurs as R., 25 Feb., 1309-10; 47^b. On whose death, "die Lune in Vigilia Festi Apostolorum Petri et Pauli" (28 June), 1322, Sir *Walter de Cloptone*, priest, was inst. (by proxy—Master Rd. de Chuddeleghe), 29 July; Patron, the Lady Alianora de Courtenai; 168.

PARRACOMBE [Parracombe, MS.], Rector of—

Sir *William de Hole*, priest, was collated (by *lapse*), 9 Aug., 1308; 35.

PAYHEMBURY [Payhembiri and Payhemberi, MS.], Vicars of—

—Vacant "a die Dominica proxima ante Festum Sancti Michaelis proximo preteritum" (24 Sept.), 1312; and, 15 Nov.,